
 1 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

I. 

Smluvní strany : 

 

Název firmy:       Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára  

Adresa sídla:  Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 3.  
Adresa provozovny: Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 3.   
Zastoupená:  Ing. Bc. Tomášem Langerem    
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4   
Číslo účtu:  2741160/0300  
IČ:   49624059      
DIČ:   CZ49624059  
Osoba oprávněná jednat: 

- Ve věcech smluvních:  Ing. Bc. Tomáš Langer 

Tel.:  261 213 904 , Email: reditel@spsgocar.cz 

- Ve věcech technických:  Ing. Libuše Kapounová 

Tel.:  777 490 161 , Email: kapounova@spsgocar.cz 
         
 
 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

 

Název firmy:  ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o.    
Adresa sídla:  Všeradice 53,267 26  
Adresa provozovny: Všeradice 53   
Zastoupená:  p. Františkem Andělem    
Bankovní spojení:  Česká Spořitelna Beroun    
Číslo účtu:  3848353309/0800    
IČ:   01473832     
DIČ:   CZ01473832    
Osoba oprávněná jednat: 

- Ve věcech smluvních: František Anděl 

Tel.:+420 723038294 , Email: info@andelvztklima.cz 

- Ve věcech technických: Tomáš Anděl 

Tel.:+420  602471526, Email: servis@andelvztklima.cz 
         
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 207047 
(dále jen Zhotovitel) 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o dílo 



 2 

 

 

 

II. 

Předmět díla: 

Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelnou servisní údržbu na následujícím zařízení umístěném 

v objektu SPŠS Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochod 1659/3, 140 00 Praha 4 Nusle dle 

přílohy cenové nabídky servisu ze dne 10.12.2018 

 

Zařízení: Strojovna 1.PP a 2.NP - VZT zařízení Mandík s rekuperací přívod a odvod kuchyň   

 
Pravidelná servisní údržba bude prováděna kvalifikovaným a řádně vyškoleným pracovníkem 
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje k obstarání všech potřebných nástrojů a prostředků ke 
zkoušení zařízení tak, aby byl schopen udržovat zařízení v dobrém provozuschopném stavu 
v souladu s dobrou technickou praxí. Zároveň bude vést záznamy o provedených pracích, které 
budou předkládány zákazníkovi po každé servisní prohlídce. 
 
Všechny práce budou prováděny ve standardních pracovních hodinách, tzn. pondělí až pátek, od 
8.00 až 16.30, případně dle dohody.  
 

Na výše specifikovaném zařízení budou provedeny servisní prohlídky, a to v intervalech: 

VZT zařízení  3 x ročně               
Protipožární klapky 1 x ročně                  

MaR   1 x ročně  

 
Termíny prohlídek budou stanoveny dle dohody objednatele a zhotovitele. 
 
 
Případné opravy a výměny náhradních dílů budou prováděny dle předem odsouhlaseného 
vyčíslení. 
 
Rozebrání a výměna jiných, než-li spotřebních dílů, není zahrnuta v rámci servisní prohlídky. 
 

 

 

III. 

 

Cena díla: 
VZT zařízení  3 x ročně ( 14.460,- )                          43.380,- 
Protipožární klapky 1 x ročně                  2.950,- 
MaR   1 x ročně                  3.500,- 

CENA CELKEM BEZ DPH                49.830,- 

 
                

 

IV. 

Doba plnění:  

Servis VZT zařízení bude prováděn třikrát ročně, servis požárních klapek jedenkrát ročně, servis 
MaR jedenkrát ročně.  

 



 3 

 

 

 

V. 

Platební podmínky: 

Částka za pravidelnou servisní údržbu (viz. bod III.) bude fakturována vždy po provedení každé 

jednotlivé servisní prohlídky a dodání protokolu o této prohlídce se splatností 14 dní ode dne 

obdržení faktury-daňového dokladu objednatelem. 

 

Závazky zhotovitele vyplývající z této smlouvy jsou zrušeny na dobu, kdy nedošlo k úhradě 

faktur podle této smlouvy, nebo jiných faktur vztahujících se k zařízení uvedenému v předmětu 

této smlouvy. 

 

Zálohové faktury nebudou předem vyžadovány. 

 

VI. 

Další ujednání: 
Výměny dílů, na které se nebude vztahovat platná záruka, budou vyměněny po odsouhlasení 
objednatele pro věci technické. Jejich cena bude určena podle skutečné spotřeby a dle cen 
odpovídajících cenám na trhu obvyklým. 
Činnosti nad rámec pravidelné servisní údržby, na které se nebude vztahovat platná záruka, 
budou účtovány za standardní aktuálně platné sazby firmy ANDĚL klimatizace vzduchotechnika 
s.r.o. 

 

VII. 

Smluvní pokuty: 

Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla smluvní 

pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den prodlení. Zhotovitel není povinen smluvní 

pokutu hradit, prokáže-li, že porušení povinnosti nezavinil. 

 

Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele s úhradou záloh či faktur dle článku 

V. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny díla za každý den prodlení. 

 

 

VIII. 

Závěrečné ustanovení: 
Zástupcem zhotovitele ve věcech provádění díla je p. František Anděl, který je oprávněn ke 
všem jednáním. 
Zástupcem objednatele ve věcech zhotovení je p. Ing. Libuše Kapounová, která je oprávněna ke 
všem jednáním. 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015, 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) zajistí Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní 

ochoz 3. 

Právní vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí zejména úpravou zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré 
spory, které mezi nimi v souvislosti s realizací této Smlouvy o dílo eventuálně vzniknou, 
smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, bude tento předložen k projednání a 
rozhodnutí příslušnému soudu České Republiky.  
 



 4 

 

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, které vstupují v platnost ihned po podpisu 

obou smluvních stran. 

Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Ukončení smlouvy je možné kteroukoliv smluvní 

stranou písemnou formou s výpovědní lhůtou dva měsíce.   

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Příloha: Cenová nabídka servisu z 10.12.2018 

 

 

 

V……………………dne……15.1.2019………………… 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………… 

 

    ANDĚL vzduchotechnika klimatizace, s.r.o. 

 zast. Františkem Andělem 

 

 

 

 

 
V Praze                          dne ………15.1.2019…………………………………… 

 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

 

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 

zast. Ing. Bc. Tomášem Langerem 

 


